



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΙΟΥ**

Ασπράγγελοι: 26/08/2019

Αριθ. πρωτ: 7835

Γραφείο Δημάρχου
Πληροφορίες: Σακελλαρίου Σαββούλα
Ταχ. Δ/ση : Ασπράγγελοι Τ.Κ. 440 07
Τηλ.: 26533 60300 - 26530 22536
FAX : 26533 60323 - 26530 22538
E-mail: s.sakellar@1376.syzefxis.gov.gr

Α Π Ο Ξ Α Σ Η

191/2019

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση παροχής της υπηρεσίας: «Συντήρηση & επισκευή χορτοκοπτικών μηχανημάτων».

Ο Δήμαρχος του Δήμου Ζαγορίου Ν. Ιωαννίνων

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
4. Την παράγραφο 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν.3536/2007.
5. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση & επισκευή χορτοκοπτικών μηχανημάτων».
6. Την αριθ. Α-314/2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
7. Τον Κ.Α.35-6265.001 «Συντήρηση & επισκευή χορτοκοπτικών μηχανημάτων» στον οποίο υπάρχει εξασφαλισμένη πίστωση ποσού 3.000,00 €.
8. Την αριθ. 6718/18-07-2019 πρόσκληση του Δημάρχου προς τους οικονομικούς φορείς, περί υποβολής προσφοράς.
9. Την αριθ. 6742/19-07-2019 υποβληθείσα προσφορά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α) Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «**Συντήρηση & επισκευή χορτοκοπτικών μηχανημάτων**», εκτιμώμενης αξίας **2.988,87 ευρώ** με Φ.Π.Α ,με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β)Αναθέτουμε την εκτέλεση της υπηρεσίας Συντήρηση & επισκευή χορτοκοπτικών μηχανημάτων για το έτος 2019 στον **ΘΑΝΟ ΓΕΩΡΓΙΟ (Αντιπροσωπεία-Εμπόριο-Προμήθεια & Συντήρηση Μηχανημάτων) - Ακρίτα Λουκή 44, Ιωάννινα - Α.Φ.Μ 074643087- Δ.Ο.Υ Ιωαννίνων, ήτοι:**

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
Συντήρηση χορτοκοπτικών - λοιπών βενζινοκίνητων	18	77	1.386,00
Κεφαλή stil	10	25	250,00
Καρουλία	5	6	30,00
Γράσο Γωκάκης	16	10	160,00
mix. 2Τ.5L	5	40	200,00
Φίλτρα	9	10	90,00
Ζώνες διπλές	3	20,16	60,48
Δοχεία ασφάλειας καυσίμων	9	12,10	108,90
Μπουζί	19	5	95,00
Καταστροφείας	2	15	30,00

ΜΕΡ.ΣΥΝΟΛΟ : 2.410,38€

Φ.Π.Α 24% : 578,49€

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 2.988,87€

Γ)Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 35-6265.001 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ)Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΟΥ